GOVERNO MUNICIPAL DE PAULO RAMOS
ANEXO 11 - DESEMBOLSOS DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR FUNCAQ
EXERCICI0 2023 EM - 31/12/2023 PAGINA: 0001
Consolidado Valores em Reais

[ NOTA |  EXERCICIO |  EXERCCIO |
| | ATUAL | ANTERIOR |

DESEMBOLSOS DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR FUNGAQ

Legislativa 2.492.791, ,
Judiciaria 85.557, ,
Essencial a justica ) ,
Administragéo 10.553.131, ,

Defesa Nacional
Seguranca Piblica
RelacBes Exteriores

Assisténcia Social 3.398.163, ,
Previdéncia Social , ,
Salde 19.280.574, ,
Trabalho , ,
Educagéo 54.496.573, ,
Cultura 1.876.495, ,
Direitos da Cidadania ,

Urbanismo ,
Habitacdo ) ;
Saneamento 130.000, ,

Gestdo Ambiental
Ciéncia e Tecnologia
Agricultura
Organizagdo Agraria
Indistria

Comércio e Servigos
Comunicacdes
Energia

Transporte

Desporto e Lazer
Encargos Especiais
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| 05 |
| 7,68 |
| 0,00 |
| 1,53 |
| 0,00 |
| 0,00 |
| 0,00 |
| 3,16 |
| 0,00 |
| 4,38 |
| 0,00 |
| 3,96 |
| 5,08 |
| 0,00 |
| 3.911.883,87 |
| 0,00 |
| 0,00 |
| 0,00 |
| 0,00 |
| 0,00 |
| 0,00 |
| 0,00 |
| 0,00 |
| 0,00 |
| 0,00 |
| 4,72 |
| 0,00 |
| 2,5 |

Total dos desembolsos de pessoal e demais despesas por funcéo | | 101.760.547,99 | 0,00 |

FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPON§AVEL: Prefeitura Municipal de Paulo Ramos
DATA DA EMISSAQ: 08/03/2024 - HORA DA EMISSAO: 13:19:04
*As notas explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstragfes contdbeis.
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